МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

20 сессии пятого созыва
от 20.02.2021 № 149

О принятии в муниципальную
собственность объектов
[bookmark: _GoBack]движимого имущества

Руководствуясь пунктом 2.3 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 24.04.2012 № 620,  в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от  24.12.2021 № 12315, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам, финансам и инвестиционной деятельности, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Принять от Департамента Смоленской области по образованию и науке в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области движимое имущество для общеобразовательных учреждений, согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                             А.А. Терлецкий
	Глава     муниципального      образования
«город Десногорск» Смоленской области

                                              А.Н. Шубин

Приложение
к решению Десногорского
         городского Совета
         от  20.02.2021  № 149

Перечень
движимого имущества, подлежащего принятию от Департамента Смоленской области по образованию и  науке в собственность муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование товара
	Цена
за единицу
	Коли-чество, шт.
	Сумма,
руб.

	1.
	Дрель – шуруповерт, 2 АКБ, в кейсе

	3940,00
	4
	15760,00

	2.
	Набор бит с битодержателем, 60 пр., в пластиковом футляре

	540,90
	2
	1081,80

	3.
	Набор сверл универсальный

	721,20
	2
	1442,40

	4.
	Многофункциональный инструмент Dremel 3000
	4305,00
	4
	17220,00

	5.
	Клеевой пистолет 5015К

	1520,00
	6
	9120,00

	6.
	Штангенциркуль электронный Dr/IRON 150 мм нерж. сталь в пенале

	1803,00
	6
	10818,00

	7.
	Лобзик электрический, 750 Вт

	2794,65
	4
	11178,60

	8.
	Лобзик с комплектом пилок

	540,90
	10
	5409,00

	9.
	Нож пистолетный с выдвижным лезвием 18 мм

	120,00
	10
	1200,00

	10.
	Практическое пособие для изучения основ механики, кинетики, динамики в начальной и основной школе

	11750,00
	6
	70500,00

	Итого:

	143729,98

image1.png